浙报数字文化集团股份有限公司 关于签署股份转让意向协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 公司与四川迅游网络科技股份有限公司(以下简称"迅游科技") 控股股东及实际控制人章建伟、袁旭和陈俊以及股东胡欢分别签署了《股份转让意向协议》(以下简称"意向协议"),公司或公司指定主体拟现金出资不超过5亿元人民币受让章建伟、袁旭、陈俊及胡欢所持迅游科技合计2,380万股股份,占迅游科技总股本的10.66%。
- 本次意向交易不构成关联交易,不构成《上市公司重大资产重组管理办法》 规定的重大资产重组。
- **重要风险提示:** 本次签署的意向协议,属于各方合作意愿和基本原则的意向性约定,交易方案细节尚未最终确定,需各方进一步论证和沟通协商,且转让价格上限、转让股份数量等交易条件也可能发生变动,存在后续正式协议未能签署及交易无法达成的风险。目前该意向协议的签订不会对公司2019年度业绩产生影响。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

一、意向协议签署情况

2019年6月21日,公司与迅游科技控股股东及实际控制人章建伟、袁旭和陈俊以及股东胡欢分别签署了《股份转让意向协议》,公司或公司指定主体拟现金出资不超过5亿元人民币受让章建伟、袁旭、陈俊及胡欢所持迅游科技合计2,380万股股份,占迅游科技总股本223,348,069股的10.66%。

本次意向交易不构成关联交易,不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、意向协议签署对方情况

- 1、章建伟, 男,中国国籍,通讯地址:成都高新区世纪城南路 599 号 7 栋 7 层。章建伟先生现任迅游科技董事长、法定代表人(2011 年 11 月至今),截至 2019 年 6 月 20 日,章建伟持有迅游科技 21.694.200 股股份,占迅游科技总股本的 9.71%。
- 2、袁旭,男,中国国籍,通讯地址:成都高新区世纪城南路 599 号 7 栋 7 层。袁旭先生现任迅游科技董事、总裁(2011 年 11 月至今),截至 2019 年 6 月 20 日,持有迅游科技 22,303,624 股股份,占迅游科技总股本的 9.99%。
- 3、陈俊,男,中国国籍,通讯地址:成都高新区世纪城南路 599 号 7 栋 7 层。 陈俊先生现任迅游科技董事(2011 年 11 月至今),截至 2019 年 6 月 20 日,持有 迅游科技 15,815,624 股股份,占迅游科技总股本的 7.08%。
- 4、胡欢,女,中国国籍,通讯地址:北京市朝阳区酒仙桥路 6 号院(电子城•国际电子总部)2 号楼 B座 15 层。胡欢女士为迅游科技股东,截至 2019 年 6 月 20日,持有迅游科技 8,035,452 股股份,占迅游科技总股本的 3.60%。
- 5、截至本公告日,章建伟及其一致行动人袁旭、陈俊以及袁旭之一致行动人厦门允能天成投资管理合伙企业(有限合伙)、厦门允能天宇投资管理合伙企业(有限合伙)。厦门允能天宇投资管理合伙企业(有限合伙)合计持有迅游科技股份 71,191,450 股,占迅游科技总股本的 31.87%。章建伟、袁旭、陈俊三人通过协议书明确一致行动关系,共同拥有对迅游科技的控制权,系迅游科技的共同控股股东和实际控制人及一致行动人。

三、意向标的公司基本情况

- 1、公司名称:四川迅游网络科技股份有限公司
- 2、统一社会信用代码: 91510100677184972A
- 3、企业类型:股份有限公司(上市、自然人投资或控股)
- 4、股票代码: 300467.SZ(深交所创业板)
- 5、成立时间: 2008年8月7日
- 6、总股本: 223,348,069 股
- 7、法定代表人:章建伟
- 8、注册地址:中国(四川)自由贸易试验区成都高新区世纪城南路 599 号 7 栋 6、7 层

9、经营范围: 计算机软、硬件产品的开发及销售;生产、开发、销售电子仪器设备、光电设备、通讯设备(不含卫星地面接收设备和无线电发射设备);测量及控制设备系统集成工程的技术开发;电子仪器及设备的机械加工;网络技术服务、咨询;设计、制作、代理、发布广告(不含气球广告);第一类增值电信业务中的国内互联网虚拟专用网业务(全国)、因特网数据中心业务(北京1直辖市以及成都1城市)、第二类增值电信业务中的信息服务业务(不含固定网电话信息服务)、因特网接入服务业务(北京1直辖市以及成都1城市)(凭增值电信业务经营许可证在有效期内经营);游戏产品运营,网络游戏虚拟货币交易(凭网络文化经营许可证在有效期内经营)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可展开经营活动)。

10、迅游科技最近两年一期经营情况

迅游科技主营业务为向网游等互联网实时交互应用提供网络加速服务以及基于移动互联网应用软件的流量广告服务业务。2015年5月在深圳证券交易所创业板上市(股票代码: 300467.SZ)。

迅游科技 2017-2019 年 3 月 31 日合并报表财务数据如下:

单位: 人民币亿元

科目	2017年12月31日	2018年12月31日	2019年3月31日
资产总额	35.88	27.83	28.62
归属于上市公司 股东的净资产	30.23	22.13	22.84
科目	2017年度	2018年度	2019年1-3月
营业收入	2.78	7.31	1.34
归属于上市公司 股东的净利润	1.02	-7.90	0.72

注: 2017、2018年度数据经审计, 2019年1-3月数据未经审计。

11、其他说明:公司与迅游科技之间不存在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面的其他关系。

四、 意向协议的主要内容

1、意向交易对方及交易标的

本次意向交易对方为迅游科技控股股东及实际控制人章建伟、袁旭和陈俊以及 股东胡欢;本次意向交易标的为章建伟持有的迅游科技 200 万股股份,袁旭持有的 迅游科技 550 万股股份,陈俊持有的迅游科技 1,430 万股股份以及胡欢持有的迅游科技 200 万股股份。

2、意向交易方式

公司或公司指定主体拟于标的股份解除限售,并符合《深圳证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》要求的前提下,以不高于 21 元/股的价格、不超过 5 亿元人民币现金出资受让章建伟、袁旭和陈俊以及胡欢合计持有的迅游科技 2,380 万股股份,占迅游科技总股本 223,348,069 股的 10.66%。最终交易价格在各方签署的正式股份转让协议中予以确认。

3、无约束申明

除无约束申明、保密义务和生效条款,本意向协议其余各条款均不具约束力, 所包含之条款有待意向协议各方就股份转让事项进行磋商。本意向协议不应被视为 具有法律约束力的协议,而应视作仅为磋商之目的而订立的可能达成的合同的条款 概述。

4、生效条款

意向双方签字(自然人)盖章(法人)后生效。

五、本次签订意向协议的目的和影响

本次意向协议的签订明确了交易的基本原则和意向,为后续股份转让的正式实施奠定了基础。本次意向交易如最终顺利实施,有利于公司与迅游科技形成业务上的战略协同效应。首先,随着公司数字体育板块电竞业务的不断发展,电竞用户对于游戏流畅度的体验要求将持续提高,迅游科技的游戏加速技术可有效满足相应用户需求;其次,迅游科技游戏加速器业务用户主要为网游和手游玩家,与公司游戏类、电竞类业务用户重叠度较高,本次合作也将有利于促进双方用户相互转化;同时,迅游科技的研发团队具备大数据挖掘和实时分析处理海量数据的专业能力,有利于和公司大数据产业板块形成技术协同效应,进一步推动公司的大数据产业布局。因此,意向交易的最终实施有利于增强公司主业整体实力,进一步提高公司竞争力和盈利能力。

六、 风险提示

1、正式协议未签署的风险

本次签署的意向协议,属于各方合作意愿和基本原则的意向性约定,但由于交易方案细节尚未最终确定,需各方进一步论证和沟通协商,存在后续正式协议未能签署的风险。目前该意向协议的签订不会对公司 2019 年度业绩产生影响。

2、股权转让条件未能达成的风险

意向协议约定的交易条件包括转让价格上限、转让股份数量等均可能发生变动,存在最终导致股权转让条件未能达成,进而无法实现交易的风险。

首先,本次意向交易价格会受迅游科技股票市场价格波动的影响,无法按照意向协议约定的意向交易价格成交。其次,本次交易对方中章建伟、袁旭和陈俊所持迅游科技股份高比例质押且在迅游科技 2017 年重大资产重组过程中对未来股份减持主动作出了相关承诺,存在承诺限售情形,使得目前可转让迅游科技股份未达意向协议约定的股份转让数量,需相应解除质押以及取得有权机构对相关承诺的豁免后再进行转让,存在不确定风险。根据迅游科技公告,截至 2019 年 6 月 6 日,章建伟持有的迅游科技股份的 88.92%被质押;截至 2019 年 4 月 19 日,袁旭持有的迅游科技股份的 99.99%被质押;截至 2019 年 4 月 19 日,康俊持有的迅游科技股份的 99.99%被质押;截至 2019 年 4 月 19 日,陈俊持有的迅游科技股份的 99.99%被质押。而交易对方之一陈俊为迅游科技董事,根据《公司法》及深圳证券交易所相关规定,在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有迅游科技股份总数的 25%。陈俊意向转让股份数量可能存在无法一次性足额转让的情况,后续双方仍需积极商讨采取包括分批转让股份等合适的交易达成方式。

3、战略协同不达预期的风险

由于互联网行业市场竞争激烈且技术迭代迅速,迅游科技的市场份额及市场地位有可能受到相应的冲击,从而无法达到公司与迅游科技战略协同的预期效果,进而降低公司的投资收益。

公司将根据本意向交易后续具体进展情况,及时履行相应的信息披露义务。公司指定信息披露媒体为上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)和《上海证券报》,有关公司信息以公司在上述指定媒体刊登的公告为准,敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

特此公告。

浙报数字文化集团股份有限公司董事会 2019年6月22日